
 

お知らせ 
【公示】  

『永坂更科 缶つゆ １９０ｇ』の原料表示について 

平素は弊社商品に格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。 

このたび、新型コロナウイルスの感染拡大に伴い一部の原材料の確保が困難となりました事から、 

原材料の使用内容を変更致しました。消費者庁の「新型コロナウイルス感染症の拡大を受けた食品表示法に基

づく食品表示基準の弾力的運用」に関する通知に沿って、下記の通り対応させて頂きます。 

記 

１． 対象商品 
・Ｋ－1 永坂更科 別製もりつゆ １９０g （JAN：4902107001019） 
・Ｋ－3 永坂更科 極上もりつゆ １９０g （JAN：4902107001064） 
・Ｋ－7 永坂更科 そうめんつゆ １９０g （JAN：4902107001071） 
 
２． 変更内容 ２０２３年９月２１日 賞味期限分より 
かつおぶし内容表示を かれぶし（かつお、そうだかつお）から、かれぶし（かつお）と致します。 


	『永坂更科　缶つゆ　１９０ｇ』の原料表示について

